

COFFRET DE GANACHE LAIT

BOACO



Ingrédients : chocolat au lait (sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant: lécithine de soja, arôme naturel de vanille), beurre, sucre, crème, huile de coco

Valeurs nutritionnelles pour 100g :
Energie kJ / kcal : 2354 / 565, Matières grasses (g) : 43, Dont acides gras saturés (g) : 29, Glucides (g) : 40, Dont sucres (g) : 39, Protéines (g) : 4.3, Sel (g) : 0.13

Conservation : à l'abri de la lumière et au sec

Allergènes : lait, soja

SUYO



Ingrédients : chocolat au lait (sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant: lécithine de soja, arôme naturel de vanille), crème, chocolat noir (sucre, masse de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille), chocolat au lait et aux noisettes gianduja (sucre, noisettes, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de soja), sucre inverti

Valeurs nutritionnelles pour 100g :
Energie kJ / kcal : 2056 / 493, Matières grasses (g) : 34, Dont acides gras saturés (g) : 20, Glucides (g) : 39, Dont sucres (g) : 38, Protéines (g) : 6.1, Sel (g) : 0.14

Conservation : à l'abri de la lumière et au sec

Allergènes : lait, soja, fruits à coque

ORANGETTE



Ingrédients : Orange confite (oranges, sucre, sirop de glucose), chocolat noir (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, vanille, émulsifiant : lécithine de soja), sucre, amandes, sirop de glucose, beurre, gousses de vanille, Bourbon

Valeurs nutritionnelle pour 100g :
Energie kJ / kcal : 1710 / 408, Matières grasses (g) : 14, Dont acides gras saturés (g) : 8.0, Glucides (g) : 63, Dont sucres (g) : 46, Protéines (g) : 3.6, Sel (g) : 0.07

Conservation : à l'abri de la lumière et au sec

Allergènes : lait, soja, fruit à coque